[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область

Любытинский муниципальный район

Комитет культуры, спорта и туризма

Администрации Любытинского муниципального района

МБУК  "Межпоселенческая централизованная библиотечная система

Любытинского муниципального района"

ПРИКАЗ

От  24.05.2023 г.

р. п. Любытино                                                                                          №  26-од

О внесении изменений в Перечень платных услуг оказываемых

МБУК  « Межпоселенческая централизованная библиотечная система Любытинского муниципального района»

   1.Дополнить раздел 3. «Сервисные услуги, связанные с основной деятельностью библиотеки» Перечня платных услуг оказываемых  МБУК «Межпоселенческая централизованная библиотечная система Любытинского муниципального района», утвержденного приказом № 66-од от 23.12.2022 года,  пунктом  следующего содержания:

«14. Проведение мероприятий по индивидуальному заказу      1 час                                                  1500 рублей.»
  2.Внести изменения в пункт 1 раздела 4. «Реставрационные услуги» Перечня платных услуг, изложив его в следующей редакции:

«1. Пластиковая обложка для брошюрованных материалов       лист А4                      20 рублей.»

  3. Ознакомить всех специалистов МБУК «Межпоселенческая централизованная библиотечная система Любытинского муниципального района» с изменениями Перечня платных услуг.

  4.Данный приказ распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 24 мая 2023 года.

  5. Контроль за выполнением данного приказа  оставляю за собой.

Директор МБУК МЦБС                                              С.Г. Николаева